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Реден 
број 

Име Презиме Држава Насока Начин на 
студирање 

1 Александар Крекмански Република 

Бугарија 

Општа медицина 

 

Редовен 

2 Алејна Акјел Република 

Турција 

Општа медицина 
 

Редовен 

3 Али Хајдар  Генч Република 
Турција 

Општа медицина 

 

Редовен 

4 Ајше Нур  Килич Република 

Турција 

Општа медицина 

 

Редовен 

5 Атанаска Стајкова Република 

Бугарија 

Општа медицина 

 

Редовен 

6 Бегум Бутунер Република 

Турција 

Општа медицина 

 

Редовен 

7 Бејза Озге Абај Република 

Турција 

Општа медицина Редовен 

8 Берк Кара Република 

Турција 

Општа медицина Редовен 

9 Бурак Џејхун Џеритли Република 

Турција 

Општа медицина Редовен 

10 Бурџу  Башел Република 

Турција 

Општа медицина Редовен 

11 Бусе Ортак Република 

Турција 

Општа медицина Редовен 

12 Далија Чавдарова Република 

Бугарија 

Општа медицина Редовен 

13 Еланур Комесогутлу Република 
Турција 

Општа медицина Редовен 

14 Екрем Џан  Демирел Република 
Турција 

Општа медицина Редовен 

15 Емануел Антонов Република 

Бугарија 

Општа медицина Редовен 

16 Емирхан Бурак Кирџа Република 
Турција 

Општа медицина Редовен 

17 Емирај Улукишла Република 
Турција 

Општа медицина Редовен 



18 Ерај Карадаш Република 
Турција 

Општа медицина Редовен 

19 Жаклин Минкова Република 

Бугарија 

Општа медицина Редовен 

20 Зехра Фенни Република 
Турција 

Општа медицина Редовен 

21 Зухра Меншуре Гурчетин Република 
Турција 

Општа медицина Редовен 

22 Ибрахим Сафа Тан Република 
Турција 

Општа медицина Редовен 

23 Икбал Кахвеџи Република 
Турција 

Општа медицина Редовен 

24 Шеввал Инџи Актан Република 
Турција 

Општа медицина Редовен 

25 Јигит Алперен Кочкар Република 
Турција 

Општа медицина Редовен 

26 Камелија Николова Република 
Бугарија 

Општа медицина Редовен 

27 Кезибан Бушра Таштекин Република 
Турција 

Општа медицина Редовен 

28 Кубра Бусе Гунер Република 
Турција 

Општа медицина Редовен 

29 Мелиса Олгун Република 
Турција 

Општа медицина Редовен 

30 Озан Дурмаз Република 
Турција 

Општа медицина Редовен 

31 Омер Бурулдај  Република 
Турција 

Општа медицина Редовен 

32 Петја  Кондова Република 
Бугарија 

Општа медицина Редовен 

33 Пинар Узан Република 
Турција 

Општа медицина Редовен 

34 Рушту Батухан Ари Република 
Турција 

Општа медицина Редовен 

35 Симона Миневска Република 
Бугарија 

Општа медицина Редовен 

36 Севџан Аксакалли Република 
Турција 

Општа медицина Редовен 

37 Селџен 
Гулхилал 

Ари Република 
Турција 

Општа медицина Редовен 

38 Терез Стојчева Република 
Бугарија 

Општа медицина Редовен 

39 Тугче Сипер Република 
Турција 

Општа медицина Редовен 

40 Тугче Шеввал Гулер Република 
Турција 

Општа медицина Редовен 

41 Фуркан Гечер Република 
Турција 

Општа медицина Редовен 



42 Џанан Акот Република 
Турција 

Општа медицина Редовен 

43 Ан-Мари Василева Република 
Бугарија 

Дентална медицина Редовен 

44 Ајберк Булбул Република 
Турција 

Дентална медицина Редовен 

45 Басри Аккаја Република 
Турција 

Дентална медицина Редовен 

46 Берфин Килич Република 
Турција 

Дентална медицина Редовен 

47 Берфин Нагиш Република 
Турција 

Дентална медицина Редовен 

48 Бетул  Гечер  Република 
Турција 

Дентална медицина Редовен 

49 Бирџан Ишкан Република 

Турција 

Дентална медицина Редовен 

50 Викторија Димитрова Република 

Бугарија 

Дентална медицина Редовен 

51 Горкем Кул Република 

Турција 

Дентална медицина Редовен 

52 Емин Чинар Република 

Турција 

Дентална медицина Редовен 

53 Есра Башел Република 

Турција 

Дентална медицина Редовен 

54 Ирем Бадај Република 

Турција 

Дентална медицина Редовен 

55 Исмаил Демирел Република 
Турција 

Дентална медицина Редовен 

56 Јигит Џан Кесгин Република 
Турција 

Дентална медицина Редовен 

57 Мерјем Ниса Гур Република 

Турција 

Дентална медицина Редовен 

58 Мерт Сари Република 
Турција 

Дентална медицина Редовен 

59 Мустафа Џан Аџар Република 

Турција 

Дентална медицина Редовен 

60 Мухаммет Каан Тургут Република 
Турција 

Дентална медицина Редовен 

61 Нилај Оздемир Република 
Турција 

Дентална медицина Редовен 

62 Нур Шимал Јенидинч Република 
Турција 

Дентална медицина Редовен 

63 Огузхан Туркдоган Република 
Турција 

Дентална медицина Редовен 

64 Омер  Бакиш Република 
Турција 

Дентална медицина Редовен 

65 Пламена Ионова Република 
Бугарија 

Дентална медицина Редовен 



66 Петар Тараненко Република 
Бугарија 

Дентална медицина Редовен 

67 Роберт Александров Република 
Бугарија 

Дентална медицина Редовен 

68 Румејса Нур Ирмакџан Република 
Турција 

Дентална медицина Редовен 

69 Угур Думан Република 
Турција 

Дентална медицина Редовен 

70 Умут Џан Гунгор Република 
Турција 

Дентална медицина Редовен 

71 Умутџан Кахраман Република 
Турција 

Дентална медицина Редовен 

72 Умут Џан Оздирек Република 
Турција 

Дентална медицина Редовен 

73 Фаик Каја Република 
Турција 

Дентална медицина Редовен 

74 Харизан Андонов Република 
Бугарија 

Дентална медицина Редовен 

75 Хилал Оздемир Република 
Турција 

Дентална медицина Редовен 

76 Џенгизхан Киличоглу Република 
Турција 

Дентална медицина Редовен 

77 Џихан Хасан Оздирек Република 
Турција 

Дентална медицина Редовен 

78 Шеввал Хазел Чинар Република 
Турција 

Дентална медицина Редовен 

79 Шејма Акбулут Република 
Турција 

Дентална медицина Редовен 

80 Бусе Илким Аслан Република 
Турција 

Фармација Редовен 

81 Бурак Шенгул Република 
Турција 

Фармација Редовен 

82 Димитра Стефанова Република 
Бугарија 

Фармација Редовен 

83 Ерол  Ејубоглу Република 
Турција 

Фармација Редовен 

84 Иса Кајиш Република 
Турција 

Фармација Редовен 

85 Кадир Артун Акилли Република 
Турција 

Фармација Редовен 

86 Лидија Манасиева Република 
Бугарија 

Фармација Редовен 

87 Нијази Ѓокдениз Република 
Турција 

Фармација Редовен 

88 Сарп Јамач Арим Република 
Турција 

Фармација Редовен 

    89 Селен Атаман Република 
Турција 

Фармација Редовен 



90 Умут Јајлиџи Република 
Турција 

Фармација Редовен 

91 Фуркан Бедри Бајсал  Република 
Турција 

Фармација Редовен 

92 Шејма Озџан Република 

Турција 

Фармација Редовен 

93 Денизхан  Сајар Република 

Турција 

Физиотерапевти-стручни 

студии 
Редовен 

94 Хамза Алпер Ајдин Република 
Турција 

Физиотерапевти-стручни 

студии 
Редовен 

95 Беркај  Тилмач Република 
Турција 

Компјутерско инженерство и 
технологии 

Редовен 

96 Усејд Фајсал Ариџан Република 
Турција 

Компјутерско инженерство и 
технологии 

Редовен 

97 Ибрахим Печок Република 
Турција 

Дизајн на ентериер и 
мебел 

Редовен 

98 Тогај Јалчин Озкаја Република 
Турција 

Дизајн на ентериер и 
мебел 

Редовен 

99 Озан Осанмаз Република 
Турција 

Производно машинство Редовен 

100 Омерџан  Авџи Република 
Турција 

Финансии  Редовен 

 

 


